
21 ліпеня 2023 г. 15ІНФАРМБЮРО

Индивидуальный предприниматель 
Лапатин Юрий Геннадьевич – ликвидатор 

ООО «Ивентэкспогрупп» – извещает 
о проведении торгов в форме 

открытого аукциона по продаже имущества, 
принадлежащего должнику

Торги состоятся 18 августа 2023 года в 12.00 по адресу: г. Минск, 
ул. Гурского, 22Б, оф. 316.

Для участия в торгах необходимо подать до 17 августа 2023 года заявку 
и перечислить на расчетный счет организатора торгов BY43 BPSB 3012 
3138 7601 9933 0000, код банка BPSBBY2X, УНП 191690267, сумму задатка 
в размере 5 % от начальной цены имущества. Сумма шага аукциона по 
каждому лоту составляет 5 % от начальной цены предмета аукциона.

С имуществом, выставляемым на торги, можно ознакомиться по его 
месту нахождения, предварительно согласовав время с ликвидатором. 

Прием заявок и документов на участие в торгах осуществляет орга-
низатор торгов ежедневно по рабочим дням с 9.00 до 18.00 по адресу 
электронной почты: yury.kisser@yandex.by.

Сведения об имуществе, выставляемом на торги

Но-
мер 
лота

Сведения об имуществе

Начальная 
цена, за ед. 
долл. США

с НДС

Сумма 
задатка, 

долл. 
США

1

Автомобиль Peugeot Partner 2011 г. 
в., белого цвета, МКПП, 1,6 дизель, 
вин № VF37E9HECBJ799605, 
пробег 606 923 км

4500,00 450,00

Победителем торгов является лицо, предложившее наибольшую цену.

Возмещение затрат на организацию и проведение аукциона произво-
дятся победителем аукциона по фактическим затратам. Все расходы, 
связанные с регистрацией договора купли-продажи, оформлением пере-
хода права собственности, несет покупатель.

В случае если торги признаны несостоявшимися в силу того, что за-
явление на участие в нем подано только одним участником, предмет 
торгов продается этому участнику при его согласии по начальной цене, 
увеличенной на 5 процентов.

По результатам аукциона организатор торгов составляет протокол в 
трех экземплярах.

Заключение договора купли-продажи осуществляется в течение 7 рабо-
чих дней с даты проведения торгов.

Организатор вправе отказаться от проведения торгов не менее чем за 
3 дня до даты проведения торгов.

УНП 191690267

ЗАО «Белреализация» 
объявляет аукцион 

Организатор торгов: ЗАО «Белреализация» (УНП 191113330), 220089, 
г. Минск, ул. Уманская, 54, 4-й этаж паркинга, каб. 28, тел.: (8017) 298-53-53; 
(8029) 690 54 09, BELTORGI.BY.

Продавец: ОАО «Буда-Кошелевский КБО» (УНН 400035136), 247355, 

Гомельская обл., г. Буда-Кошелево, ул. Головачева, 10, тел./факс: +375 

232 31-59-72 / 25-26-63, +375 29 135-78-72.

Публичные торги в электронной форме будут проведены: 10 августа 2023 г. 

с 09.00 до 16.00 на электронной торговой площадке BELTORGI.BY.  

Предмет торгов – имущественный комплекс: 1. изолированное по-

мещение с инв. № 321/D-5300 общей площадью 28,1 кв. м, наименова-

ние: изолированное помещение № 10, назначение: помещение бытового 

обслуживания населения, расположенное по адресу: Гомельская обл., 

Буда-Кошелевский р-н, г. Буда-Кошелево, ул. Головачёва П. Я., 10-10. 

2. изолированное помещение с инв. № 321/D-5301, общей площадью 

84,2 кв. м, наименование: изолированное помещение № 11, назначение: 

помещение бытового обслуживания населения, расположенное по адресу: 

Гомельская обл., Буда-Кошелевский р-н, г. Буда-Кошелево, ул. Головачё-

ва П. Я., 10–11. 3. изолированное помещение с инв. № 321/D-5302 общей 

площадью 71,3 кв. м, наименование: изолированное помещение № 12, на-

значение: помещение бытового обслуживания населения, расположенное 

по адресу: Гомельская обл., Буда-Кошелевский р-н, г. Буда-Кошелево, 

ул. Головачёва П. Я., 10-12. 4. изолированное помещение с инв. № 321/D-

5300 общей площадью 403,5 кв. м, наименование: изолированное по-

мещение № 13, назначение: помещение бытового обслуживания населе-

ния, расположенное по адресу: Гомельская обл., Буда-Кошелевский р-н, 

г. Буда-Кошелево, ул. Головачёва П. Я., 10-13. 5. забор металлический 

с калиткой инв. № б/н 6. водопровод инв. № б/н 7. тепловая сеть инв. 

№ б/н 8. оборудование: 8.1. сушуар инв. № 509, 8.2. сушуар инв. № 581, 

8.3. рабочее место приемщика инв. № 550, 8.4. рабочее место приемщика 

инв. № 501, 8.5. рабочее место приемщика инв. № б/н, 8.6. рабочее ме-

сто приемщика инв. № б/н, 8.7. комплект оборудования рабочего места 

обувщика инв. № б/н, 8.8. кресло с гидроподъемником инв. № 00369 

(нераб.), 8.9. комплект оборудования для организации рабочего места по 

оказанию парикмахерских услуг инв. № 502, 8.10. комплект оборудования 

для организации рабочего места по оказанию парикмахерских услуг инв. 

№ б/н, 8.11. стеллаж торговый инв. № б/н (5 шт.), 8.12. оборудование для 

организации рабочего места по оказанию парикмахерских услуг инв. № б/н 

(2 шт.), 8.13. петельная машина 25 кл. Minerva 19724 инв. № 00018, 

8.14. сейф металлический инв. № б/н (5 шт.), 8.15. стиральная машина 

автомат «Атлант» инв. № 00360 (нераб.), 8.16. стиральная машина авто-

мат «Атлант» инв. № 00361 (нераб.), 8.17. стиральная машина автомат 

«Атлант» инв. № 00363 (нераб.), 8.18. стиральная машина автомат «Атлант» 

инв. № 00364 (нераб.), 8.19. швейная машина 22 кл. инв. № 849 (м/лом), 

8.20. швейная машина 22 кл. инв. № 837 (м/лом), 8.21. швейная машина 

22 кл. инв. № 517 (м/лом), Кадастровый номер земельного участка, на 

котором расположены объекты недвижимости – 320550100001000723 

(7/10 доли в праве аренды). Обременение по изолированным помещениям – 

договоры аренды помещений, крыши; по зданию – договор электроснабже-

ния. Начальная цена предмета торгов – 344 059,20 бел. руб. с НДС.

Телефон для ознакомления и осмотра +375 29 135-78-72.

Для участия в торгах необходимо в срок с 22.07.2023 г. с 09.00 по 
09.08.2023 г. 16.00: 1) зарегистрироваться и подать заявку по выбран-
ному лоту на участие в торгах на сайте BELTORGI.BY; 2) перечислить 
задаток по выбранному лоту на р/с BY33BPSB30121854590139330000 в 
ОАО «Сбер Банк», код BPSBBY2X, УНП 191113330, получатель – ЗАО 
«Белреализация».

Шаг торгов – 5 %, задаток – 10 % от начальной цены предмета торгов. 

Организатор торгов вправе отказаться от их проведения не позднее чем 

за день до наступления даты проведения торгов. Торги проводятся при 

наличии не менее двух допущенных к участию в них участников. Победи-

телем торгов признается лицо, предложившее наиболее высокую цену. 

Если заявка на участие в торгах подана только одним участником, торги 

признаются несостоявшимися. Предмет торгов продается претенденту на 

покупку при его согласии по начальной цене, увеличенной на пять процен-

тов. Результаты торгов оформляются в виде протокола. Победитель торгов 

(претендент на покупку) обязан в течение 5 рабочих дней со дня проведения 

торгов возместить сумму фактических затрат, связанных с организацией 

и проведением торгов, и оплатить аукционный сбор. Срок заключения до-

говора купли-продажи и оплаты предмета торгов – не позднее 10 рабочих 
дней со дня проведения торгов.

ЗАО «Белреализация» 
объявляет аукцион 

Организатор торгов: ЗАО «Белреализация» (УНП 191113330), 220089, 
г. Минск, ул. Уманская, 54, 4-й этаж паркинга, каб. 28, тел.: (8017) 298-53-53; 
(8029) 690 54 09, BELTORGI.BY.

Продавец: ОАО «Лоевский КБО» (УНН 400028996), 247095, Гомельская 
обл., г. п. Лоев, ул. Ленина, 24а, тел./факс: +375 232 31-59-72 / 25-26-63,  
+375 29 135-78-72

Публичные торги в электронной форме будут проведены: 10 августа 2023 г. 
09.00–16.00 на электронной торговой площадке BELTORGI.BY. 

№ 
п/п

Предмет торгов

Началь-
ная цена 
предмета 

торгов, бел. 
руб. с НДС 

1
Кресло парикмахера (инв. № 2305), 2006 г. в.; сушуар 
BS-007 (инв. № 2318), 2008 г. в. 

15,00

2 Гладильный каток (инв. № 2309), 2007 г. в. 11,00

3
Форма металл. кольца КС-10,9 (инв. №№ 2552, 2553, 
2554), 2013 г. в. (3 ед., некомплект)

66,00

4

Изолированное помещение инв. № 340/D-2118475 об-
щей площадью 63,3 кв. м, наименование: изолированное 
помещение № 2, назначение: торговое помещение, рас-
положенное по адресу: Гомельская обл., Лоевский р-н, 
Колпенский с/с, ул. Советская, 23А-2. Кадастровый но-
мер земельного участка, на котором расположено изо-
лированное помещение  – 323081205601000101 (61/100 
доли в праве постоянного пользования)

5940,00

Местонахождение – г. Гомель, ул. Б. Хмельницкого, 77. Телефон для 
ознакомления и осмотра +37529 698-53-53.

Для участия в торгах необходимо в срок с 22.07.2023 г. с 09.00 по 
09.08.2023 г. 16.00: 1) зарегистрироваться и подать заявку по выбран-
ному лоту на участие в торгах на сайте BELTORGI.BY; 2) перечислить 
задаток по выбранному лоту на р/с BY33BPSB30121854590139330000 
в ОАО «Сбер Банк», код BPSBBY2X, УНП 191113330, получатель – 
ЗАО «Белреализация».

Шаг торгов – 5 %, задаток – 10 % от начальной цены предмета торгов. 
Организатор торгов вправе отказаться от их проведения не позднее чем 
за день до наступления даты проведения торгов. Торги проводятся при 
наличии не менее двух допущенных к участию в них участников. Победи-
телем торгов признается лицо, предложившее наиболее высокую цену. 
Если заявка на участие в торгах подана только одним участником, торги 
признаются несостоявшимися. Предмет торгов продается претенденту 
на покупку при его согласии по начальной цене, увеличенной на пять про-
центов. Результаты торгов оформляются в виде протокола. Победитель 
торгов (претендент на покупку) обязан в течение 5 календарных дней со 
дня проведения торгов возместить сумму фактических затрат, связанных 
с организацией и проведением торгов, и оплатить аукционный сбор. Срок 
заключения договора купли-продажи и оплаты предмета торгов – не позд-
нее 10 рабочих дней со дня проведения торгов

Извещение о проведении повторных электронных торгов 
в форме открытого аукциона

Организатор 
аукциона

ЗАО «Центр промышленной оценки», г. Минск, ул. Ме-
лежа, 5/2, пом. 1703

Продавец
ОАО «Бобруйский машиностроительный завод», 213805, 
г. Бобруйск, ул. К. Маркса, 235

Оператор ЭТП
ООО «ИПМ-Консалт оценка», г. Минск, ул. Мележа, 5/2, 
пом. 1703 (www.ipmtorgi.by)

Предмет электронных торгов (одним лотом)

Адрес: Могилевская обл., г. Бобруйск, пер. Карла Маркса, д. 235

Четыре емкости по 200 куб. м (сооружения неустановленного назначе-
ния по 28 кв. м – одна бетонная, три ж/бетонные, инв. №№ 710/C-6358, 
710/C-6359, 710/C-6360, 710/C-6362)

Начальная цена (с НДС 20 %) – 17 819,56 бел. руб. (снижена на 80 %)

Шаг аукциона: 5 % от текущей цены

Сведения о земельном участке: предоставлен продавцу на праве арен-
ды для содержания и обслуживания зданий и сооружений производ. 
назначения. После продажи земельный участок будет разделен в долях, 
что составит 0,1750 га

Задаток 30 % от начальной цены предмета аукциона в белорусских 
рублях перечисляется на счет BY47 BELB 3012 0028 5000 3022 6000 в 
ОАО «Банк БелВЭБ», БИК BELBBY2X, , получатель платежа – ЗАО «Центр 
промышленной оценки», УНП 191021390

Срок подписания договора купли-продажи: 7 (семь) рабочих дней 
после проведения аукциона. 

Продавец составляет и направляет договор для подписания победителю 
аукциона

Условия оплаты предмета электронных торгов

Если между продавцом и покупателем (победитель аукциона либо 
единственный участник аукциона, согласившийся приобрести предмет 
аукциона по начальной цене, увеличенной на 5 %) в течение срока, 
установленного для подписания договора купли-продажи, не достигнута 
договоренность по срокам и о порядке оплаты за предмет аукциона, такая 
оплата должна быть произведена в течение 30 (тридцати) календарных 
дней после заключения договора купли-продажи

Электронные торги проводятся в соответствии с регламентом электрон-
ной торговой площадки «ИПМ-Торги» (www.ipmtorgi.by). Ответственность 
участника аукциона, его права и обязанности, штрафные санкции 
прописаны в соглашении о правах и обязанностях сторон в процессе 
подготовки и проведения аукциона, которое является договором при-
соединения и размещается на странице лота во вкладке «Документы» 
по адресу www.ipmtorgi.by. Страница лота содержит также информацию 
о типе торгов и общих правилах их проведения. Победителем аукциона 
признается участник, предложивший максимальную цену

Победитель аукциона либо единственный участник электронных тор-
гов, согласившийся приобрести предмет аукциона по начальной цене, 
увеличенной на 5 %, обязан возместить затраты на их проведение и 
оплатить вознаграждение организатору аукциона в размере 5 % от цены 
продажи предмета аукциона в течение 3 (трех) рабочих дней со дня 
проведения аукциона

Предыдущее извещение по лоту № 2 опубликовано в газете «Звязда» 
от 27.06.2023 г.

Организатор электронных торгов имеет право снять предмет аукциона с 
электронных торгов в любое время до момента определения победителя 
электронных торгов без объяснения причин снятия

Дата и время начала и окончания электронных торгов: 01.08.2023 
с 11.00 до 12.00. Торги продлеваются на 10 минут с момента подачи 
ставки в случае, если ставка поступила менее чем за 10 минут до окон-
чания торгов

Заявки на участие в электронных торгах принимаются по 31.07.2023 
до 17.00 на ЭТП «ИПМ-Торги» по адресу: www.ipmtorgi.by

Контактные данные: +375 (17) 373-21-33; +375 (44) 704-92-06. 
E-mail: auction@cpo.by

• ОРГАНИЗАЦИЯ АУКЦИОНОВ
• ОЦЕНКА ВСЕХ ВИДОВ ИМУЩЕСТВА

РУП «Институт недвижимости и оценки» 
(Организатор аукциона) извещает 
о проведении открытого аукциона 

по продаже имущества, принадлежащего 

ОАО «Несвижский райагросервис»
Аукцион состоится 23.08.2023 в 11.00 по адресу: г. Минск, ул. Комсомоль-
ская, д. 11, 3-й этаж, каб. 4

Лот № 1: здание Войниловичского сельского клуба, инв. № 621/C-
1026087, 219,1 кв. м. Адрес: Минская обл., Несвижский р-н, Несвижский 
с/с, д. Войниловичи, ул. Несвижская, 21. 

Земельный участок 624283501101000161, 0,3502 га. Право постоянного 
пользования.

Начальная цена с НДС 20 % – 84 120,00 руб. Задаток – 16 000,00 руб. 
Шаг аукциона – 5 %. 

Порядок оформления участия в аукционе, порядок его проведе-
ния, а также определения лица, выигравшего аукцион, содер-
жатся в информации о проведении аукциона, опубликованной на 
сайте Организатора аукциона – ino.by. Задаток перечисляется 
на р/с BY85BAPB30127802900100000000 в ОАО «Белагропромбанк», 
BIC BAPBBY2X. Получатель – РУП «Институт недвижимости и оценки», 
УНП 190055182. Окончание приема заявлений и задатка – 21.08.2023 
в 11.00

 Организатор аукциона: 
220030, г. Минск, ул. Комсомольская, 11, пом. 9, 

8 (017) 324-70-57, 8 (029) 356-90-03, 8 (029) 550-09-52 
• www.ino.by • e-mail: torgi@ino.by

Информация о проведении открытого аукциона по продаже права 
заключения договоров аренды недвижимого имущества

Организатор: государственное предприятие «Витебский областной 
центр маркетинга», г. Витебск, проезд Гоголя, 5, тел.: (0212) 24-63-12, 
+375 (29) 5100763, е-mail: vcm74@mail.ru, www.marketvit.by. 

Лот № 1. Право заключения договора аренды сроком на 5 лет части 
капитального строения с инв. № 240/С-31265 (наименование – здание 
вокзала) – площадь пола 1,00 кв. м на 1-м этаже здания вокзала по адресу: 
Витебская обл., Оршанский р-н, г. Орша, ул. Феликса Дзержинского, 8 
для размещения банкомата, информационного или платежного терминала, 
вендингового автомата. Размер арендной платы – 8,0 базовых арендных 
величин в месяц за всю арендуемую площадь. Нач. цена: 33,80 бел. руб.  

Дата, время и место проведения аукциона: 09.08.2023 в 12.00 по 
адресу: 210015 г. Витебск, проезд Гоголя, 5, в здании ККУП «Витебский 
областной центр маркетинга». Извещение о проведении аукциона опуб-
ликовано 19.07.2023 г. на сайте Государственного комитета по имуществу 
https://au.nca.by (№ 17266).

Извещение о проведении электронных торгов

Организатор аук-
циона/ оператор

ООО «ИПМ-Консалт оценка», г. Минск, ул. Меле-
жа, 5/2, пом. 1703, оф. 4б, www.ipmtorgi.by

Продавец
ООО «ГрандЛесТорг», 213410, Могилевская обл., 
г. Горки, ул. Мира, д. 14

Предмет электронных торгов: 
недвижимое имущество, реализуемое одним лотом

 Местоположение: Могилевская обл., Горецкий р-н, г. Горки, 
ул. Вокзальная, 11М, 11Н, 11Б

Магазин «Сельхозпродукты» (здание специализированное розничной 
торговли), инв. № 720/C-12722, общ. пл. 89,9 кв. м. Составные части и 
принадлежности: неотапливаемая пристройка, котельная, крыльцо 

Контора (здание административно-хозяйственное), инв. № 720/C-12721, 
общ. пл. 102,5 кв. м. Составные части и принадлежности: неотапливаемая 
пристройка.

Мясной павильон (здание специализированное розничной торговли), 
инв. № 720/C-12720, общ. пл. 153,3 кв. м. Составные части и принад-
лежности: одноэтажное кирпичное здание павильона

Асфальтобетонное покрытие рынка (сооружение неустановленного 
назначения), инв. № 720/C-16456, общ. пл. 0 кв. м. Составные части и 
принадлежности: три площадки, бордюр

Земельный участок, общ. пл. 1,9010 га, предоставлен продавцу для 
обслуживания существующих зданий и сооружений на праве постоянного 
пользования

Начальная цена без НДС – 380 000,00 бел. руб. 
Шаг торгов – 19 000,00 бел. руб. 

Задаток 1 % от начальной цены предмета электронных торгов перечис-
ляется в белорусских рублях на счет BY92BELB30120048350080226000 
в ОАО «Банк БелВЭБ», г. Минск, ул. Мясникова, 32; БИК BELBBY2X; 
ОКПО 378531865000, получатель платежа – ООО «ИПМ-Консалт оцен-
ка», УНП 191224638

Срок подписания договора купли-продажи: 10 (десять) рабочих дней 
со дня завершения электронных торгов

Условия оплаты предмета электронных торгов: 10 (десяти) рабочих 
дней после заключения договора купли-продажи

Порядок проведения электронных торгов, критерии выявления побе-
дителя торгов, порядок оформления участия в торгах и результатов 
торгов, установлены регламентом электронной торговой площадки 
«ИПМ-Торги», размещенным по адресу: www.ipmtorgi.by

Победитель электронных торгов либо единственный участник электрон-
ных торгов, согласившийся повысить начальную цену предмета электрон-
ных торгов на 5 %, обязан возместить организатору торгов затраты на 
их проведение и оплатить вознаграждение 4 % от цены продажи лота в 
течение 3 рабочих дней после проведения электронных торгов

Организатор электронных торгов имеет право снять предмет аукциона с 
электронных торгов в любое время до момента определения победителя 
электронных торгов, без объяснения причин снятия

Дата и время начала и окончания электронных торгов: 21.08.2023 г. 
с 11.00 до 13.00. 
Торги продлеваются на 10 минут с момента подачи ставки, в случае если 
ставка поступила менее чем за 10 минут до окончания торгов

Дата и время окончания приема заявок: заявки на участие в электрон-
ных торгах принимаются по 18.08.2023 г. до 17.00 на ЭТП «ИПМ-Торги» 
по адресу: www.ipmtorgi.by

Контактные 
данные

Тел.: +375 17-280-36-37; +375 (29)-317-95-42; 
+375 (44) 704-92-06. 

Е-mail: info@ipmtorgi.by 

ООО «Деловая оценка» (организатор аукциона) 
по поручению ОАО «Табаквинторг» (продавец) 
извещает о проведении 03 августа 2023 года 

повторного открытого аукциона по продаже имущества 
в 11.00 по адресу: г. Гомель, ул. Жарковского, д. 24, каб. 3-2

ЛОТ № 1: изолированное помещение с инв. № 300/D-678 площадью 
960,7 кв. м, назначение – торговое помещение, наименование – торго-
вое помещение, расположенное на земельном участке с кадастровым 
номером 340100000001000921, площадь 0,1871 га (доля в праве 37/250); 
назначение – земельный участок для эксплуатации и обслуживания много-
квартирных жилых домов, встроенных изолированных помещений, не 
относящихся к жилищному фонду. Адрес: Гомельская обл., г. Гомель, 
ул. Привокзальная, 2 А-109. 

Начальная цена с НДС: 1 222 980,00 бел. руб. Задаток (5 %) с НДС: 
61 149,00 бел. руб.

Заключены договора аренды с: РУП «Фармация» – до 24.09.2024 г.; 
ОАО «БелинвестБанк» – до 01.10.2023 г.; ООО «Городская сеть термина-
лов» – до 11.11.2023 г.; ИП Мишанина М. Н. – до 31.12.2023 г., ООО «ЕВРО-
ТОРГ» – до 26.04.2027 г., ИП Стравинская-Халилзада – до 31.12.2024 г.

Продавец: ОАО «Табаквинторг», г. Гомель, ул. Могилевская, 1а. Конт. 
тел.: 25-26-46;  +375 44 599-02-90.

Шаг аукциона – 5 % от предыдущей названной цены продажи пред-
мета аукциона.

Для участия в аукционе необходимо: 1. Оплатить задаток на расчетный 
счет Продавца ОАО «Табаквинторг»: р/с BY44PJCB30124055581000000933 
ОАО «Приорбанк» (г. Гомель, ул. Красноармейская, 3а), БИК PJCBBY2X, 
УНП 400078357.

2. Подать заявление организатору аукциона по установленной форме 
с приложением необходимых документов по адресу: г. Гомель, ул. Жар-
ковского, д. 24, каб. 3-2, в рабочие дни с 10.00 до 13.00 и с 14.00 до 
17.00 от даты опубликования настоящего извещения. Прием заявле-
ний заканчивается 02.08.2023 г. в 16.00. Порядок участия и проведения 
аукциона с перечнем необходимых документов опубликован на сайте 
www.deloocenka.by.

Организатор аукциона вправе отказаться от проведения аукциона 
в любое время, но не позднее чем за 3 (три) дня до его проведения.  
Единственный участник имеет право приобрести лот с шагом 5 %. Побе-
дителем торгов будет признан участник, предложивший более высокую 
цену. Лицо, являющееся победителем торгов, обязано: подписать протокол 
о результатах аукциона; заключить договор купли-продажи в течение 
10 (десяти) календарных дней с момента подписания протокола; оплатить 
предмет торгов тремя равными долями каждые 15 (пятнадцать) кален-
дарных дней со дня заключения договора купли-продажи. Возместить 
затраты на организацию и проведение аукциона и оплатить вознаграж-
дение организатору торгов в размере 1,0 % в течение 5 (пяти) рабочих 
дней с момента подписания протокола. Задатки, уплаченные участниками 
аукциона, ставшими победителями, будут учтены в счет окончательной 
стоимости предмета оценки. Проводится аукцион в соответствии с Поло-
жением Общества с ограниченной ответственностью «Деловая оценка» 
о порядке организации и проведения аукционов по продаже имущества и 
права на заключение договоров аренды нежилых помещений (их части). 
Конт. тел. организатора аукциона: +375 (232) 34-62-36, +375 (44) 750-
40-03, +375 (29) 303-30-62.


	21lip-15_optim

